

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมฝายน้ำล้นบ้านมอญ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามที่ อบต.ห้วยเขย่งกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอญ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี **แบบเลขที่** -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลาง(โดย(คัดลอก) นายวิศรุต เหมือนสันเทียะ ผู้อำนวยการกองช่าง **เมื่อวันที่** 25 **เดือน** มีนาคม **พ.ศ.** 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก	งานซ่อมฝายน้ำล้น								
1	งานเตรียมพื้นที่	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.1	งานปรับบริเวณขุดลอก+งานวางผัง+ปรับเตรียมพื้นที่	60.00	ลบ.ม.	1,225.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
1.2	หินใหญ่ 15 - 30 cm. (จนถึงหน้างาน)	60.00	ลบ.ม.	-	-	220.00	13,200.00	13,200.00	
1.3	งานหินใหญ่เรียงยาแนวปูนทราย (กั้นน้ำเซาะ)	8.38	ลบ.ม.	2,290.00	19,190.20	498.00	4,173.24	23,363.44	
2	งานคอนกรีตพื้น 240 กก./ตร.ชม.	83.80	ตร.ม.	34.00	2,849.20	5.00	419.00	3,268.20	
3	เหล็กตะแกรง ไรร์เมช Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#								
4	งานคอนกรีต (ยาแนวปูนทราย)								
4.1	ปูนซีเมนต์ผสม	65.00	ถุง	128.98	8,383.70	-	-	8,383.70	
4.2	ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	308.42	4,626.30	-	-	4,626.30	
5	งานราวกันตก								
5.1	เหล็กค้ำ Ø 2 นิ้ว ทน 2.0 มม. (ทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน)	16.00	ท่อน	385.00	6,160.00	-	-	6,160.00	
5.2	ฝาครอบหัวแบบกลม (ครึ่งวงกลม) Ø 2 นิ้ว (ปิดหัวเสาเหล็ก)	13.00	อัน	38.00	494.00	10.00	130.00	624.00	
5.3	แผ่นเหล็กเพลท เจาสรู ขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	13.00	แผ่น	185.00	2,405.00	54.00	702.00	3,107.00	
5.4	พุกเหล็ก 1/2 นิ้ว	52.00	ตัว	10.00	520.00	-	-	520.00	